第７号様式（第１２条関係）

大府市木造住宅解体工事費補助金完了実績報告書

年  月  日

大 府 市 長 殿

申請者 住 所

氏 名

電話番号

   年  月  日付け  大府市指令 第   号により交付決定通知のありまし

た補助事業については、当該補助事業が完了したので、大府市木造住宅解体工事補助金交付

要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 工 事 名          邸解体工事

２ 補助金交付決定額   金          円

３ 補助事業の実施期間

                  年  月  日から

                  年  月  日まで

４ 補助事業の成果   別紙のとおり

（添付書類）

１ 工事請負契約書の写し

２ 工事費請求書又は領収証の写し（解体工事業者の発行したものに限る。）

３ 工事写真（工事中及び完了時が確認できるもの）

４ 産業廃棄物管理票（マニフェスト）Ａ票の写し又はこれに代わるもの

５ 床面積８０㎡以上の解体工事においては、建設リサイクル法の届出の受領証の写し

６ その他市長が必要と認める書類